



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 22.03.2016 r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.161.2016.KNO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 17/2016 na świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

W związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o informację czy Wykonawca ma doprowadzić własną infrastrukturę i zapewnić instalację czterech nowych analogowych linii telefonicznych (POTS), czy też świadczyć usługę na istniejących liniach.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada własnej infrastruktury. Wykonawca musi zapewnić cztery nowe linie analogowe (POTS).

Pytanie 2

Jeśli Wykonawca ma świadczyć usługę na istniejących liniach analogowych to prosimy o podanie numerów tych linii oraz informację jaki operator aktualnie świadczy dla Państwa usługi telefonii stacjonarnej.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada własnych linii telefonicznych.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy na czterech analogowych liniach telefonicznych (POTS) będących przedmiotem zamówienia są lub będą podłączone terminale płatnicze na których będzie realizowana transmisja modemowa.

Odpowiedź

Na liniach będą podłączone urządzenia, na których będzie transmisja modemowa.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji przedmiotu zamówienia w oparciu o hurtowy dostęp do sieci Orange tzn. na zasadzie WLR.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź

Komparycja umowy po przetargu zostanie uzupełniona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowień § 4 Umowy o zapisu, zgodnie z którym:

1) „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 4 ust. 2, ust.3, ust.4 Umowy nie przekroczy 15 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy”?

2) „Łączna suma kar umownych, bonifikat, odszkodowań naliczonych w danym miesiącu na podstawie Umowy nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”?

Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwi oszacowanie

ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Na wypadek, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do 15 % , wartości Umowy brutto Wykonawca zwraca się o rozważenie innej wartości procentowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

Pytanie 7

W treści § 4 ust. 6 Umowy Zamawiający przewidział dla siebie prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia (faktury). Nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została naliczona prawidłowo i w odpowiedniej wysokości.

W związku z powyższym, z uwagi na nierówne ukształtowanie praw stron umowy, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na modyfikowanie zapisów Umowy i dodanie w § 4 ust.6 po kropce zapisu „Zapłata kar umownych następuje po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego wysokość naliczonej kary umownej”.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ, takie uprawnienie wynika z powszechnych przepisów prawa.

Pytanie 8

W treści § 5 ust. 2 Umowy – postępowanie reklamacyjne - Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. 2014 r., Nr 284),

W treści § 5 ust. 5 Umowy – aktualna data publikacji - Ustawa z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2014 r. poz. 243 z późn. zm.)

Odpowiedź

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wprowadza następującą zmianę treści SIWZ - załącznik nr 5 do SIWZ (wzór umowy):

Było:

§ 5 ust. 2

Postępowanie reklamacyjne wynikłe w toku realizacji niniejszej umowy będzie prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 01.10.2004 r. w sprawie trybu postępowania reklamacyjnego oraz warunków jakim powinna odpowiadać reklamacja usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. nr 226, poz.2291).

Jest:

§ 5 ust. 2

Postępowanie reklamacyjne wynikłe w toku realizacji niniejszej umowy będzie prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. 2014 r., Nr 284).

Zapytanie dotyczące treści § 5 ust. 5 umowy jest bezprzedmiotowe, ponieważ brak w wzorze umowy §5 ust.5.

Pytanie 9

Czy usługa telefonii stacjonarnej we wskazanych lokalizacjach tj. Dw. Centralny i Dw. Zachodni, ma być świadczona na nowych liniach, czy na numerach które Zamawiający już posiada? Jeśli nie są to nowe linie, zwracamy się z prośbą o wskazanie numerów telefonów linii analogowych których dotyczy postępowanie w celu weryfikacji możliwości technicznych.

Odpowiedź

Usługa ma być świadczona na nowych liniach analogowych (POTS)

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 8 przedmiotowego pisma. W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.